
Mr qfq+yunqTjnrr©BrMq
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX

## fhtwrvTf#RIft CADRE CONTROLLING AUTHORITY

iPTTR aft.qq.ft WjnFN HyDERABAD GST COMMISSIONERATE
:ft.v.ft. w+, TFl. ft. efbu ftq 4qftt4m, ivr+R

GST BHAVAN, L. B. STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD
500004

Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204
e-mail: cgst.hydcommr@gov.in

Azadi I,
A'T'’'tMahot sav

C.No. 11/3/02/2025-Estt.(CCA)

mrqqr qTjqT (vvwrfq7) + r7/CCA/2025
ESTABLISHMENT ORDER (N.G.0) NO. 17/CCA/2025

yun WIn (rH), }x'mx atT # 31llfnq +, f+ftn6 +wt + f+trf#fM
tTrqtRPr fh WTt {1 qT HTIV fUR 01.05.2025 + VVTdt 6hTTI

With the approval of the Principal Commissioner (CCA), Hyderabad Zone, the following
Inter Zonal Transfers are made in the cadre of Inspector. This order will be effective from
01.05.2025.

(1) dt+ aTfqm-1 + 3$6TfbT f+ftwit Hit ftWMlg:m gq + iHTTTR # it TTHtTftT f%aT Tmr il
The Inspectors mentioned in Table–I below are transferred from Visakhapatnam Zone to

Hyderabad Zone.

Date: 20.03.2025

dIFFI+1/ TABLE - I

=l7

C ::1;]:: ::::FFSTr: ; ! := : C o Ir1r1::::sss: 1=: ; r==Jkni =;h i c h

1<anU Vi”kh'p't''m GST

t t

t

' I Vizag Zone
r r

' I Vandana Bharti I Guntur Audit

6 Mahesh N agar G "”t"' A”dit

7 Naveen Kumar G untur Audit

8 Antar Si"gh G ur't"' A'dit

9 Swapnil Kumar CPC VijaWada

10 Love Deep I Visakhapatnam GST

Jitender Kumar

(DOB: 02.12.1989)

Dumpala Tharun Reddy

11 Visakhapatnam GST

12 DGGI Vijayawada
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(I1) +t+ 7Tfhm-11 + #qfii7 f+ft Vfr fr {rTVTq M & ftqnWITIn aq + Fqmtafttr fM VTTT

The Inspectors mentioned in Table-II below are transferred from Hyderabad Zone to
Visakhapatnam Zone:

dIF,I+l /TABLE.II

3+TIn+hnztnr3rrqmrnv

Commissionerate in which presently Working

Hyderabad GST

Medchal-Moffusil

Rangareddy GST

RGIA-75% (from Guntur GST)

RGIA-75% (from Medchal GST)

DGGICHZU)

Hyderabad GST

On repatriation from APSDRI

Hyderabad GST

On repatriation from DG (Audit), New Delhi

a+ I t+rtHn©rnq

Sl. NameoftheInspector
No. 1 E gt/ a/gmS/Sri/Smt

1 IK Dileep Kumar

2 SVRSSunilKumar

3 Avinash Raj Kona

4 Mathina Rangaiah

=daka Vinod Kumar
5

6 Madrol Kavya

7 ChintaRajaRamesh

8 1 K.SasankReddy

9 Neeraj Rijhsinghani

10 MohitSharma

2. vf#qrft=ft£rn wq+qv+rTfT#FqmwgMVK wr %T++ T+f++t +tvqTr%wHrThvqt
f+vFqgf fb=n wrITTrrl

No representations shall be entertained before the officers join at their new place of
posting.

3. ftfTVgdrF+ +v idm FqwMr +=H#7vraqfT gwr+q+F©rf+raTfbrT+mr{ I

All the representations received regarding Inter Zonal Transfer in the grade of Inspector
stand disposed off.

4. ufr% wtt gfbqTfhft qt f+Ttq or.05.2025 a6 wtBel fbiT mP ©qqr Tq ftTtq

02.05.2025 & WtO vm VWTIT I

All the officers mentioned above should be relieved on 01.05.2025 failing which they will be
treated as deemed relieved on 02.05.2025.

5. qvt'qH Ef+T +T ftfq, vMwH wr vi #t f+f+ +TT ftqrwr7vIV aq % qTjqar©ff + gdr ft

fRBw+qTdT#tfRf#?TqMMI#rTf+++tvR I

The date of relief, date of joining and further specific posting in the Commissionerates of
Visakhapatnam Zone may be intimated to this office.

6. }qUVTV +++ TH#?qTJVT@gfaqHt:ft+qWtVKlf%#++a+gjUW fW TK%min
qt fhM 05.05.2025 Tq 3l+fM #NTI

The concerned Commissionerates of Hyderabad Zone shall forward the compliance report
to this office about relief of the officers by 05.05.2025.
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P

f%nft$ft@rrgTr#qNi++ stM+t©wgftvTdt$hTTI
In case of any ambiguity English version will prevail.

ja
(B. RAGHU KIRAN)

.rT WTT (+. fl. wr.)

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)
MT+ To

+IfpUT alf+/ The Individuals

(+Mit X%;Tft + TTUN hI Through the officer concerned)

qnf81f+ ii8T /Copy submitted to:

1. yum i%4 nIV, +t=it qpr #i: ##kI W, -}qTr4n aq' :
Tha Principal Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone.

2. !@r grp, dbir w: ar ++r n, ftgnvq?TIV aq I

The Chief Commissioner, Customs & CQntral Tax, Vjsakhapa{-1)gm Zone.

3 .WfTVyTq grIn /qBlv,rfhn qj@, #.ftqn,eur4N/ftqwv4q a}%

All the Principal Commissioners/Commissioners of Customs, Central Tax, Hyderabad/
Visakhapatnam Zone.

4. ww THT$rjg'rg / gtjtjtqHaw{ / f}WHqT{ / gtfFqt41 / :+tufF (+ewft8v) / ;,;WIlj=r /
qTvt'Igl(Vr {rtqm/ ft9rwvm gl 1

The Additional Director General, DGSS’I’l/D.RI/DGoV,/DG(Audit)/DGPbl/NAC IN Hyderabad//
Visakhapatnam Zones.

vfRfRfq Copy to:

1 . mfr !@r 'tIn wf#+rfI/ !=T3Tq q avr &n?FhTfF, +hr &:Pq dR Nd'Iq m, 8xazn

All the CAO/PAO, Customs and Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone.

NHI

/ fT?nrRum

2. Tqnifqx, qf%v VTMr Hiv nVq %% f+fte1% ++, wx "{t wqwrfqT ( qThnqq ) qfbq:r+ Hv,

}TOUr £Tql

The General Secretary, All India Central Excise Inspectors’ Association, Group 'B’ NoIr-Gazetted
(Executive) officer’s Association, Hyderabad Zone.

3. q7n{fqq, Mr ©vr{ T+ +hiT w, gETHtr WTf+ q+ rwfqn Wa+Tft wWt w7wr +v,

tRITVR On 1
The General Secretary, The Central Excise & Customs, SC & ST Employees Welfare Association,
Hyderabad Zone.

4.3Rit©% (%Fcv),Mkr %{BRrT©TR dh:nfl gjt :gTiIMTR% 8©rrTV qI WFfts %r+ +
3Tqrttl +; maII

TRL Superintendent (Computers), Central Tax, Hyderabad GST with a request to upload on the
official website.

5. WTT NII/Rjg %T& Notice Board / Stock File.

gz./3/„f
(B. RAGHU KIRAN)

wt WIn ( d. f+. vr.)
ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

Page 3 of 3




